



Codice:

58903

Descrizione:

SUINO PASTA SAL(TASTAS)KG 1 S/V F EU

DENOMINAZIONE DI VENDITA

ULTERIORE DESCRIZIONE PRODOTTO

PROVENIENZA MATERIA PRIMA

INGREDIENTI

ALLERGENI

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

CARATTERISTICHE ORGANOLETICHE

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

SUINO PASTA SAL(TASTAS)KG 1 S/V F EU

Impasto di salsiccia

Deriva da parti grasse e magre del maiale macinate assieme, insaporite con droghe, sale e pepe, e porzionato in sacchetti

Carne suina origine Italia 65%, UE 35%

Carne di suino, sale, zuccheri: saccarosio, destrosio; correttore di acidità: acetato di sodio E262, antiossidante: acido ascorbico E300, aromi in proporzione variabile, coloranti: E120 acido carminico, E100 corcumina, fermenti lattici

Non contiene sostanze allergiche, ed è stata considerata anche l'esclusione da possibili cross-contamination nell'analisi dei rischi

Ceneri: 2,63 g

Umidità: 58,31%

Carica batterica totale in anaerobiosi a 30°C: 10⁷ ufc/g

Batteri solfito riduttori in anaerobiosi: 10³ ufc/g

Escherichia coli beta-glucuronidasi+ a 44°C: <5 x 10⁴ ufc/g

Salmonella spp: assente

Listeria monocytogenes: assente

Stafilococchi coagulasi+ a 37°C: 10⁴ ufc/g

Consistenza: morbida ma non molle

Colore: tipico della carne fresca

Aspetto: grasso uniformemente distribuito

Valori medi per 100 g di prodotto

Energia: 1137 kJ / 271 kcal

Grassi: 23 g

- di cui acidi grassi saturi: 8,1 g

Carboidrati: 0 g

- di cui zuccheri: 0 g

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI	Proteine: 16 g Sale: 2,0 g
OGM	Non contiene OGM
RADIAZIONI IONIZZANTI	Non sono utilizzate materie prime ionizzate come da D.Lgs. 30 Gennaio 2001 e che recepisce le normative comunitarie 1999/2/CE e 1999/3/CE
MODALITÀ DI UTILIZZO	Adatto per la preparazione di ragù
CONSERVAZIONE	Conservare ad una temperatura da 0 a 4°C
MODALITÀ DI TRASPORTO	In mezzi refrigerati
TMC (DURABILITÀ)	25 giorni
IMBALLO PRIMARIO	Sacchetti sottovuoto PP07
IMBALLO SECONDARIO	Cartone
DIMENSIONI IMBALLO PRIMARIO	200 x 300 mm
PESO IMBALLO PRIMARIO	20 g
PESO IMBALLO SECONDARIO	170 g
CONTENUTO PER CARTONE	2 kg (2 sacchetti da 1 kg)
CARTONI PER PALLET	n. 80
CARTONI PER STRATO	n. 20
N°STRATI PER PALLET	n. 4
DIMENSIONE DEL CARTONE	270 x 235 x 205 h
MISURE PALLET	80 x 120
MARCHIO	Salumificio Vecchi
AUTORIZZAZIONE SANITARIA	IT 746L CE
CODICE A BARRE SINGOLA UNITÀ	800547808485
NOMENCLATURA COMBINATA	16010099
STABILIMENTO DI PRODUZIONE	Via Gualinga 20/A - 41051 Castelnuovo Rangone (MO)
DATA REVISIONE FORNITORE	21/06/2024
DATA CONFERMA SCHEDA	25/06/2024